
Uchwała Nr  XVIII/149/04

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia  12 października 2004 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Pułtusku do podpisania

Porozumienia  w sprawie realizacji projektu pt. „Punkty Aktywizacji

Zawodowej Osób Bezrobotnych”. 

Na podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  17  i  art.  12 pkt  11  ustawy  z  dnia  5

czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.

1592 z późn. zm.) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Upoważnia  się  Zarząd  Powiatu  do  podpisania  porozumienia  w  sprawie

realizacji projektu pt. „Punkty Aktywizacji Zawodowej Osób Bezrobotnych”

, realizowanego ze środków PHARE 2002 w ramach programu Koordynacji

Działań Instytucji Rynku Pracy, dotacja przeznaczona na Lokalną Inicjatywę

Rynku Pracy, z następującymi gminami powiatu pułtuskiego:

a) Gminą Winnica,

b) Gminą Zatory,

c) Gmina Obryte,

d) Gmina Świercze

e) Gminą Gzy 

f) Gminą Pokrzywnica. 

§2.

Porozumienie,  o  którym  mowa  w  §1  stanowi  załącznik  do  niniejszej

uchwały. 

§3.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu.



§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu 
w Pułtusku

Czesław Czerski


